



LA TUERCA Y EL CLAVO

FEPT/ 366

FECHA: 21/05/2024

POR LO SIGUIENTE:

UNIDAD	CONCEPTO	CANTIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE
PZA	MANGUERA PARA LAVABO DE 1/2" * 1/2" DE 40 CM	12	\$ 27.00	\$ 324.00
BOLSA	BOLSA DE PIJAS (2 PIEZAS) PARA WC	12	\$ 17.50	\$ 210.00
PZA	EMPAQUE UNION TANQUE - TAZA PARA WC 3"	4	\$ 19.00	\$ 76.00
PZA	SELLADOR DE CILICON TRANSP PARA BAÑO 280 ML	6	\$ 98.00	\$ 588.00
PZA	DUO DE DESARMADORES 1/4 * 4"	6	\$ 68.00	\$ 408.00
			\$	-
			\$	-
			\$	-
			\$	-
			\$	-
			\$	-
			\$	-
		SUBTOTAL		\$ 1,606.00
		IVA 16%		\$ 256.96
		TOTAL		\$ 1,862.96

	COORDINACIÓN:	SERVICIOS GENERALES
	MATERIAL SOLICITADO PARA:	EL USO EN BAÑOS DE FERIA
	OBSERVACIONES:	FERIA 2024

RFC emisor:

AASY751209GW8

Nombre emisor:

YADIRA GUADALUPE ALVARADO SOTO

Folio:

42

RFC receptor:

FEP2211074A6

Nombre receptor:

FERIAS, ESPECTACULOS Y PASEOS
TURISTICOS DE DURANGO

Código postal del receptor:

34307

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

237C55EC-7355-4AFF-B1AA-527D44ED9A55

No. de serie del CSD:

00001000000705890747

Serie:

2024

Código postal, fecha y hora de emisión:

34000 2024-05-27 20:35:55

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40142020		12.00	H87	Pieza	27.00	324.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MANGUERA PARA LAVABO 1/2 x 1/2 40 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	324.00	Tasa	16.00%	51.84
					ISR	Retención	324.00	Tasa	1.25%	4.05
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161511		12.00	H87	Pieza	17.5	210.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA DE PIJAS (2 PZ) PARA WC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	210.00	Tasa	16.00%	33.60
					ISR	Retención	210.00	Tasa	1.25%	2.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31181701		4.00	H87	Pieza	19.00	76.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	EMPAQUE UNION TANQUE - TAZA PARA WC 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	76.00	Tasa	16.00%	12.16
					ISR	Retención	76.00	Tasa	1.25%	0.95
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31133710		6.00	H87	Pieza	98.00	588.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SELLADOR SILICON PARA BAÑO 280 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	588.00	Tasa	16.00%	94.08
					ISR	Retención	588.00	Tasa	1.25%	7.35
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111701		6.00	H87	Pieza	68.00	408.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DUO DE DESARMADOR 1/4 x 4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	408.00	Tasa	16.00%	65.28
					ISR	Retención	408.00	Tasa	1.25%	5.10
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 1,606.00

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 256.96

Impuestos retenidos

ISR

\$ 20.08

Total

\$ 1,842.88

RFC emisor:AASY751209GW8Folio fiscal:237C55EC-7355-4AFF-B1AA-527D44ED9A55

Sello digital del CFDI:

pU5cqixrpDNcf0bfZsuBRid4jKvFiCmzzbVvksR0M/naUbgF3cfBBCvR4iL7GKW48Ot96RZA0WKI/gLGQvxueyr7VC5dQ7zKSmtlvTufL3VMByLG6L0hfl67ySbCYY4hNthJZNjy+m3d1yfom1SUlwsS0ABTangn27vS7Ph1bCURjsE2BnVKOYYvkBIAnm0UleML44mCss0ZBL+6t/Hv5MTgJVO8Mgl9HWNyJ68Uybg9RIKDK6nHD6FqSdVTi9LCQvfQn8Z0GZKII2ulhU6uwtYXpDpW5ldVL03VjCecjpUQOv+Ee22YE8Y7ZBiPq+KqX5yhX6s0Pt1KcVF5v4XbOFQ==

Sello digital del SAT:

MiEOryBo9ms2u0+ByFvj61Z9EYuzM3KdX8asHbV+mI3AknIBsJGnmvhDcC2IIPB5XEdDkS0Mj7dHSbAZZnal4KipDHMTqHYB8NK+0kVYaS0acPp/EtWAhfvrln4oGtrS+Z8Fe2I95xGQH3do0HMGZVZ9v9Gg3gW2dNK2qD8vVnULKu2M0fIMJG2MjwMuEgHcF8P1/doFX2Nrdfp8liXVYI3ywA8ulqL0xkZgEadYPUSEFIZFFcplMY9ulvgGXgwO40432hbFhWuCaGKRILY/IDK7qLC8xqnfSPTy0RmOP5SREa7Nvj3B3LthumvxSWHbPj1PbWKRakIQbS3ImYA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|237C55EC-7355-4AFF-B1AA-527D44ED9A55|2024-05-27T20:36:13|SAT970701NN3|pU5cqixrpDNcf0bfZsuBRid4jKvFiCmzzbVvksR0M/naUbgF3cfBBCvR4iL7GKW48Ot96RZA0WKI/gLGQvxueyr7VC5dQ7zKSmtlvTufL3VMByLG6L0hfl67ySbCYY4hNthJZNjy+m3d1yfom1SUlwsS0ABTangn27vS7Ph1bCURjsE2BnVKOYYvkBIAnm0UleML44mCss0ZBL+6t/Hv5MTgJVO8Mgl9HWNyJ68Uybg9RIKDK6nHD6FqSdVTi9LCQvfQn8Z0GZKII2ulhU6uwtYXpDpW5ldVL03VjCecjpUQOv+Ee22YE8Y7ZBiPq+KqX5yhX6s0Pt1KcVF5v4XbOFQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3	Fecha y hora de certificación:	2024-05-27 20:36:13
No. de serie del certificado SAT	00001000000705250068		